
-10

200–450 m2

Podstropní 
montáž

m
ax

 6
-1

6
 m

Instalace

Mix 

• ECOenergy - snížení tepelných ztrát 
• Efektivní dosah až 16 m 
• Široká pracovní plocha až 450 m²
• Jednoduchá instalace

Destratifi kátor MIX
Zvyšuje tepelný komfort

HEATER MIX

TECHNICKÉ PARAMETRY MIX 1 MIX 2

index AC WA0022 WA0027

index EC WA0022EC WA0027EC

max. vzduchový výkon m³/h 4800 7200

montážní výška m 6-13 9-16

pracovní oblast m² 200-380 300-450

napájecí napětí AC ventilátor V/Hz 230/50 W/A 250/1,08 520/2,2

napájecí napětí EC ventilátor V/Hz 230/50 W/A 250/1,09 520/2,29

rychlost otáček  rpm 1350 1380

IP ventilátoru lP54 lP54

hlučnost dB 54 49

hmotnost kg 9,2 15,8

Jeden z nejoblíbenějších destratifi kátorů

• Destratifi kátory jsou zařízení, která eliminují efekty konvekce smícháním vzduchu a tím vyrovnávají 
teplotní gradient

• Snížení tepelných ztrát střechou a zároveň snížení spotřeby energie na vytápění

účinný dosah 
až 16 m

ECOenergy- 
snížení 
tepelných ztrát

pracovní plocha 
až 450 m2

energeticky 
úsporný 
ventilátor

NEJLEPŠÍ 
CENA

bez destratifi kátoru

T=40°C

+30

+15

-10-10

s destratifi kátorem

T=29°C

-10

+19°C

+22

+19°C


